

Surface Cleaner Plus

KENT Surface Cleaner Plus ist ein extrastarkes Lösungsmittel für industrielle Anwendungen.



Eigenschaften & Vorteile

- Enthält keine chlorierten Lösungsmittel oder Acetone
- Entfernt eine Vielzahl von Klebstoffen
- Einfach anzuwenden einfach auftragen und abwischen
- Lüftet schnell ab und hinterlässt keine Rückstände

Artikel-Nr.	Produkt	Lagercode	Verpackung
34474	Surface Cleaner Plus	SCP	1 Liter Dose

Anwendungsbereiche

Surface Cleaner Plus ist ein kraftvoller und schnell wirkender Reiniger auf Lösungsmittelbasis, der schnell Klebstoffe und Dichtmittel löst, Fett, Öl, Teer, Wachs oder anderen Schmutz entfernt. Ideal auch zur vorbereitenden Reinigung von Oberflächen vor Reparaturen oder Lackierarbeiten.

- Entfernt Silikon, Klebstoffe, Lacksprühnebel, Unterbodenwachs, Öl, Schmiermittel oder andere Verschmutzungen
- · Fleckenentferner auf Stoffen
- Kann auf Metall. lackierten Oberflächen und den meisten Kunststoffen verwendet werden

Gebrauchsanweisung

- 1. Ein sauberes, trockenes Tuch mit Surface Cleaner Plus befeuchten und leicht über die zu reinigende Oberfläche wischen. Surface Cleaner Plus kann einige Kunststoffe oder lackierte Oberflächen angreifen. Im Zweifelsfall Produkt erst auf einer kleinen Fläche testen.
- 2. Die Oberfläche mit einem sauberen, trockenen Tuch abwischen.
- 3. Falls erforderlich, Behandlung wiederholen.



Technische Informationen

Basis: Lösungsmittel Lagerfähigkeit: 30 Monate

Konsistenz: Klare Flüssigkeit

VOC: 834g/l

Zolltarifcode: 3814 00 90

Anwendungstemperatur: ca. 0° C bis 40° C



Das Sicherheitsdatenblatt zu diesem Produkt finden Sie auf <u>www.kenteurope.com</u> und/oder wir senden es Ihnen auf Anfrage gerne zu.

Allgemeine Geschäftsbedingungen

Ohne vorherige Genehmigung durch die KENT Deutschland GmbH darf kein Teil dieser Veröffentlichung, unter Verwendung elektronischer Systeme, manuell oder als Fotokopien, vervielfältigt, verarbeitet, verbreitet oder gespeichert werden. Dieses Datenblatt und sein Inhalt (die "Informationen") sind Eigentum der KENT Deutschland GmbH oder sind für die KENT Deutschland GmbH lizenziert. Es wird keine Lizenz vergeben, die Informationen sind ausschließlich zu Informationszwecken in Zusammenhang mit dem entsprechenden Produkt bestimmt. Das geistige Urheberrecht verbleibt bei der KENT Deutschland GmbH. Die enthaltenen Informationen können sich ohne Ankündigung ändern und ersetzen dann alle vorher zur Verfügung gestellten Datenblätter.

Der Konzern übernimmt keine Gewähr für die Korrektheit, Vollständigkeit und haftet nicht für Schäden materieller oder ideeller Art, die durch die Nutzung oder Nichtnutzung der dargebotenen Informationen bzw. durch die Nutzung fehlerhafter und unvollständiger Informationen verursacht wurden. Der Nutzer muss die Anwendbarkeit der Informationen und der Produkte für seine Zwecke selbst beurteilen. Er darf nicht aufgrund von enthaltenen oder ausgelassenen Informationen auf eine Tauglichkeit schließen. Eine Haftung für Verluste oder Schäden, die aus einer falschen Annahme bezüglich der Informationen bzw. deren Verwendung resultieren, wird ausgeschlossen (einschließlich der Haftung aufgrund von Fahrlässigkeit bzw. Fällen, in denen der Konzern um die Möglichkeit eventuell auftretender Schäden wusste).

Die Haftung des Konzerns im Todesfall bzw. Bei Verletzungen aufgrund von Fahrlässigkeit bleibt unberührt. KENT ist eine Handelsmarke der KENT Deutschland GmbH.

Eingetragener Gesellschaftssitz: Wanheimer Str. 334, 47055 Duisburg, Deutschland Sitz der Gesellschaft: Duisburg Registergericht: AG Duisburg, HRB 29092 Ust-Id.-Nr.: DE 119 104 248 KENT ist eingetragene Handelsmarke. Alle Rechte vorbehalten.

KENT: Wanheimer Str. 334, 47055 Duisburg, Kundendienst-Team: 02154 / 9567 - 0 Fax: 0800 / 188 5140 kent.de@kenteurope.com www.kenteurope.com © **KENT Europa**.